Baancompetitie C2 5

Baancompetitie 5 - Haarlem 12-12-2016

Daguitslag heren C2
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naam

Igor Baars

Evert Jan van Dijk
Rob Visser

Auke Holtrop

Geert van der Meer
Pieter Tieme Weenink
Luke Kooij

Floris van Woesik
Jos Niesten

Tyrza Mollee
Pieter-Willem Bak
Gerard Ypma
Thomas Oudshoorn

12-12-2016 22:22:49

woonplaats sponsor

Nieuw Vennep
Bennebroek
Haarlem
Haarlem
Leimuiden
Haarlem
Rijsenhout
Krommenie
Heemskerk
Velserbroek
Krommenie
Haarlem
Haarlem

30rnd 12km 00:18:48uur (gem. 37,6sec) 38,3km/h

rnd pnt premie tot
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Seizoen: 16-17 Baan heren C2 - Baancompetitie C2 t/m wedstrijd 5 (12-12-2016) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 aft pnt
1 90 Rob Visser 14 14 151 20,1 13 76,2
2 8 Evert Jan van Dijk 151 13 7 14 19 68,1
3 29 Auke Holtrop 13 151 13 13 12 66,1
4 24 Mark Rewijk 12 11 12 12 a7
O 13 Floris van Woesik 8 10 10 8 8 44
6 59 Geert van der Meer 2 4 14 11 11 42
7 27 Pieter Tieme Weenink 11 12 5 10 38
8 67 Albert Kremer 100 9 11 2 32
9 41 Luke Kooij 7 8 6 9 30
10 12 Tristan Hagen 9 9 9 27
11 6 Pieter-Willem Bak 7 8 4 5 24
12 38 Igor Baars 20,1 20,1
13 69 Gerard Ypma 3 6 6 4 19
14 117 Jos Niesten 7 7 14
15 16 Roel Akerboom 5 3 3 11
16 35 Bart Blaazer 10 10
17 49 Thomas Oudshoorn 5 3 8
18 2 Tyrza Mollee 6 6
19 36 Chris Hettinga 6 6
20 17 Jan-Willem Meijer 5 5
21 56 Emma Kostelijk 4 4
22 57 Bart Maat 2 1 3
23 63 Kars Oomen 1 1

12-12-2016 22:22:50 lvanl



Baancompetitie C2 5

Baancompetitie 5 - Haarlem 12-12-2016

Transponderprint  heren C2

pos
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nr

38
8
90
29
27
59
41
13
117

69
49
35
16
63
12

naam

Igor Baars

Evert Jan van Dijk
Rob Visser

Auke Holtrop

Pieter Tieme Weenink
Geert van der Meer
Luke Kooij

Floris van Woesik
Jos Niesten

Tyrza Mollee
Pieter-Willem Bak
Gerard Ypma
Thomas Oudshoorn
Bart Blaazer

Roel Akerboom
Kars Oomen
Tristan Hagen

12-12-2016 22:22:52

rnd

30
30
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
22
21
14
12

30rnd 12km 00:18:48uur (gem. 37,6sec) 38,3km/h

Tijd
18:48.272
19:04.330
17:31.073
17:31.221
17:31.718
17:31.740
17:32.322
17:32.395
17:32.582
17:32.700
17:33.448
17:34.770
17:59.388
14:22.721
14:08.664
10:55.073

8:59.978

Laatste

39.948
42.011
32.200
32.407
33.663
34.075
34.077
33.961
33.993
34.556
34.942
36.843
47.156
49.933
1:07.936
2:09.451
1:39.838

Snelste

32.353
33.461
32.200
32.407
33.663
32.373
33.646
32.614
32.178
32.613
32.782
33.702
33.641
31.944
33.494
33.654
32.520

Groep
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
lvanl



Baancompetitie C2 5

Baancompetitie 5 - Haarlem 12-12-2016

Lege batterij heren C2
nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd
2 Tyrza Mollee Velserbroek RC-00645
49 Thomas Oudshoorn Haarlem PV-94913

12-12-2016 22:22:53
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